DECRETO Nº 10541/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	17610-1
	Ana Paula da Veiga Godoy
	01/08/13 à 30/08/13

	17617-1
	Cleonice da Costa Luizetto
	08/07/13 à 06/08/13

	13688-1
	Debora Daneluz
	19/08/13 à 17/09/13

	17563-1
	Elizandra da Rosa Clein
	01/08/13 à 30/08/13

	13572-1
	Ivo Argenton
	01/08/13 à 30/08/13

	16811-1
	Jocelia Machado
	01/08/13 à 30/08/13

	14281-1
	Jucinei Urbano dos Santos
	01/08/13 à 30/08/13

	17564-1
	Katia Juliana Dias Locatelli
	13/08/13 à 11/09/13

	4332-1
	Luis José Bonaldo
	11/07/13 à 21/07/13

	13775-1
	Micheli Szczepkowski Favero
	01/08/13 à 30/08/13

	13786-1
	Neiva Lucas de Mello
	01/08/13 à 30/08/13

	14443-1
	Nelciane Moretto Estivalet
	01/08/13 à 30/08/13

	13923-1
	Rosileia Aparecida Sonnenstrahl
	01/08/13 à 30/08/13

	16241-1
	Selonir da Silva Mandrik
	01/08/13 à 30/08/13

	5622-1
	Silvestre Gerardi
	01/08/13 à 30/08/13

	4561-1
	Vilmar Silvestro
	01/08/13 à 30/08/13

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças